
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 

WÓJTA GMINY TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 14 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021  r., poz. 305) oraz § 12 ust. 1 uchwały 

Nr XXIV/203/2020 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 30 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXIV/203/2020 Rady Gminy Tomaszów Lubelski z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) W ustalonych w § 1 planowanych dochodach budżetu w łącznej wysokości 

62.157.645,31 zł dokonuje się zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej, z 

tego: dochody bieżące ustalone w wysokości 51.751.444,38 zł pozostają bez 

zmian; dochody majątkowe ustalone w wysokości 10.406.200,93 zł pozostają bez 

zmian - zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

 

2) W ustalonych w § 2 planowanych wydatkach budżetu w łącznej wysokości 

65.753.295,55 zł  dokonuje się zmian w ramach działu klasyfikacji budżetowej,   

z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 46.698.019,26 zł pozostają bez 

zmian; wydatki majątkowe ustalone w wysokości 19.055.276,29 zł  pozostają bez 

zmian - zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

       

     

   Wójt Gminy 

     

    /-/ Marzena Czubaj-Gancarz 


